PRAÇA OSVALDO CRUZ, SN, BOA VISTA, RECIFE PE / CEP: 50.050-210 / FONE: 81 31816256
email: cosems.pe@gmail.com                                                 website: www.cosemspe.org

RESOLUÇÃO COSEMS/PE nº 07, de 04 de agosto de 2025

Institui Comissão Especial para Seleção, avaliação
e julgamento da documentação e aferir os critérios
referentes às propostas encaminhadas para
atendimento ao TRPJ nº 02/2025.

Pelo presente ato, o Sr. Elídio Ferreira Moura Filho, presidente do CONSELHO DE
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE DE PERNAMBUCO – COSEMS/PE, inscrito no
CNPJ sob o nº 35.618.958/0001-25, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. AMANDA DE ANDRADE LIMA, a Sra. JOSEFA PEIXOTO

BEZERRA e a Sra. INÊS EUGÊNIA RIBEIRO DA COSTA para comporem a Comissão
Especial para receber, analisar e julgar a documentação de habilitação e as propostas de
preços encaminhadas por ofertantes interessados em prestar os serviços objeto do
processo seletivo nº 02/2025, cujo objeto refere-se à aquisição de notebooks.

Art. 2º - INDICAR a Sra. AMANDA DE ANDRADE LIMA como Presidente da

Comissão de Seleção.

Determina ainda que a COMISSÃO ESPECIAL, designada e nomeada em
conformidade com as normas e legislação vigentes, cumpra essas disposições em
consonância com as atribuições neste ato a ela atribuída e em conformidade com o
Regimento Interno de Compras e Contratações do COSEMS/PE. Ficam expressamente
autorizados e outorgados poderes para que, na ausência e impedimentos da Presidente da
Comissão, a Sra. JOSEFA PEIXOTO BEZERRA possa representá-la, podendo, inclusive,
assinar documentos de qualquer natureza decorrentes desse processo.

Para tanto, faça-se o cumprimento na forma do presente ATO DE NOMEAÇÃO e
CONSTITUIÇÃO.

Recife/PE, 04 de agosto de 2025.

_____________________________________
Elídio Ferreira Moura Filho
Presidente do COSEMS/PE

Esta Resolução entra em vigência de imediato.